Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5350 —31.3.2009 27365
. _ _ _ _— 1]

DEPARTAMENT
DE TREBALL

RESOLUCIO

TRE/805/2009, de 13 de marg, de fixacio de 'import maxim destinat a determinats
ajuts i subvencions previstos a ['Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig, per la qual
s‘aproven les bases reguladores per a la concessio d ajuts i subvencions als pro-
grames d’igualtat d oportunitats en el treball: programes per a la diversitat.

Atesa I’Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig, per la qual s’aproven les bases
reguladores per a la concessio d’ajuts i subvencions als programes d’igualtat d’opor-
tunitats en el treball: programes laborals per a la diversitat (DOGC num. 5145, de
4.6.2008), 1 especificament 'article 3, on s’estableix que en funcid de les disponibi-
litats pressupostaries i d’acord amb les bases especifiques reguladores establertes a
I’'esmentada Ordre, es procedira a la corresponent publicacié de les convocatories
iresolucions d’'imports maxims;

Vist el que disposa el capitol IX del Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre,
pel qual s’aprova el Text refos de la Llei de finances publiques de Catalunya (DOGC
num. 37914, de 31.12.2002);

Vista la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions (BOE num.
276, de 18.11.2003), i el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el
Reglament de la Llei 38/2003 (BOE niim. 176, de 25.7.2006);

Vista I’Estrategia per a la inserci6 laboral de les persones amb discapacitat a
Catalunya (2008-2010), amb I’objectiu de promoure I'ocupacié de qualitat de per-
sones amb discapacitat;

Atesos el Reial decret 1451/1983, d’11 de maig, regulador de 'ocupacio selectiva
iles mesures de foment de 'ocupaci6 de treballadors amb discapacitat (BOE num.
133, de 4.6.1983), modificat pel Reial decret 170/2004, de 30 de gener (BOE niim.
27, de 31.1.2004), i el Reial decret 290/2004, de 20 de febrer, pel qual es regulen
els enclavaments laborals com a mesura de foment de ’'ocupacié de les persones
amb discapacitat (DOGC num. 45, de 21.2.2004) i el Reial decret 357/2006, de 24
de marg, pel qual es regula la concessid directa de determinades subvencions en
I’ambit de 'ocupacio i de la formacio6 professional ocupacional (BOE num. 83, de
7.4.2006);

Atés el Decret 199/2007, de 10 de setembre, de reestructuracio del Departament
de Treball (DOGC ntim. 4967, de 13.9.2007);

Vist el Reglament (CE) num. 1081/2006, del Parlament Europeu i del Consell
de 5 de juliol de 2006 (DOUE L1210, de 31.7.2006), relatiu al Fons Social Euro-
peu; el Reglament (CE) nim. 1083/2006 del Consell, d’11 de juliol de 2006, pel
qual s’estableixen les disposicions generals relatives al FEDER, FSE i al Fons de
Cohesio (DOUE L210, de 31.7.20006), i el Reglament (CE) num. 1828/2006 de la
Comissio, de 8 de desembre de 2006, pel qual es fixen normes de desplegament per
al Reglament (CE) num. 1083/2006 del Consell (DOUE L 371/1, de 27.12.2006), el
Reglament (CE) num. 800/2008, de 6 d’agost, de la Comissio, pel qual es declaren
determinades categories d’ajuts compatibles amb el mercat comt en aplicaci6 dels
articles 87 1 88 del Tractat CE (Reglament general d’exempcions per categories)
(DOCE L 21/43, de 9.8.2008);

Atesa la Llei 15/2008, de 23 de desembre, de pressupostos de la Generalitat de
Catalunya per al 2009 (DOGC niim. 5288, de 31.12.2008);

Vist I'article 12 de la Llei 13/1989, de 14 de desembre, d’organitzacio, procediment
irégim juridic de ’Administraci6 de la Generalitat de Catalunya i a proposta de la
Direcci6 General d’Igualtat d’Oportunitats en el Treball, amb I'informe previ de
I’Assessoria Juridica i de la Intervenci6 Delegada del Departament de Treball, i en
us de les facultats que em son atribuides,

Disposicions



27366 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5350 —31.3.2009

REsoLc:

Article 1
Objecte

Mitjangant aquesta Resolucio6 es determinen els imports maxims destinats, per a
I’exercici 2009, als ajuts 1 subvencions atorgats pel procediment reglat de les segiients
accions previstes a I’'Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig:

a) Accions de suport a la contractacié de persones destinataries de la RMI i altres
col-lectius en risc d’exclusio per part de les empreses d’insercio sociolaboral inscri-
tes en el Registre Administratiu d’Empreses d’Insercio de Catalunya, regulades a
’apartat a) de l'article 2.2 de 'Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig.

b) Accions de suport a la contractacié de persones destinataries de la RMI per
part de les empreses i entitats col-laboradores d’inserci6 inscrites en el cens d’entitats
col-laboradores d’inserci6 del Departament de Treball, regulades a I’apartat b) de
l’article 2.2 de I’Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig.

¢) Accions de suport a la contractacio de persones destinataries de la RMI i altres
col-lectius en risc d’exclusio procedents d’una empresa d’insercio sociolaboral per
part de les empreses i entitats collaboradores d’insercio inscrites en el cens d’entitats
collaboradores d’inserci6 del Departament de Treball, regulades a ’apartat c) de
larticle 2.2 de I’'Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig.

d) Accions de suport a I’autoocupaci6 de persones destinataries de la RMI que
acreditin la situacié d’alta per compte propi en algun dels régims de la Seguretat Social,
regulades a l'apartat d) de l'article 2.2 de ’Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig.

e) Ajuts a la contractaci6 indefinida de persones amb discapacitat en empreses
del mercat ordinari, regulats a la seccio I de I’article 2.3 de 'Ordre TRE/267/2008,
de 22 de maig.

Article 2
Bases reguladores

Les bases reguladores dels ajuts i subvencions de la present Resoluci6 es troben
establertes a ’Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig, per la qual s’aproven les ba-
ses reguladores per a la concessio d’ajuts i subvencions als programes d’igualtat
d’oportunitats en el treball: programes laborals per a la diversitat (DOGC nam.
5145, de 4.6.2008).

Article 3
Aplicacio pressupostaria i imports maxims destinats

Limport maxim destinat als atorgaments de les subvencions per a la realitzacio de
les actuacions relatives als programes especificats a l’article 1 d’aquesta Resolucio
durant I’anualitat 2009 és:

a) Perales linies d’actuacio assenyalades als apartats a) i ¢) de I'article 1 d’aquesta
Resolucid, i respecte dels col-lectius en risc d’exclusio (excepte el col'lectiu de per-
sones destinataries de la RMI), un import maxim de 399.352,87 euros a carrec de
la partida pressupostaria TI06 D/4700003.05/3331 del pressupost de la Generalitat
de Catalunya per a I’any 2009.

D’acord amb larticle 8.3 de I'Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig, les sollicituds
presentades en temps i forma un cop tancat I’exercici pressupostari corresponent
a 2008, s’han atorgat i satisfet a carrec de crédits disponibles d’aquests programes
corresponents a pressupost de ’exercici 20009.

b) Per ales linies d’actuaci6 assenyalades als apartats a), b), ¢) i d) de I'article 1
d’aquesta Resolucid, i respecte tinicament del col'lectiu de persones destinataries
de la RMI, un import maxim de 1.000.000,00 euros a carrec de la partida pres-
supostaria TI06 D/480000500/3330 del pressupost de la Generalitat de Catalunya
per a ’any 2009.

c¢) Per a la linia d’actuaci6 assenyalada a ’apartat e) de l’article 1 d’aquesta
Resolucid, un import maxim de 3.000.000,00 euros a carrec de la partida pressu-

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5350 —31.3.2009 27367

postaria 6204.470000601/3331 del pressupost de la Generalitat de Catalunya per
a l’any 2009.

Aquests imports maxims podran ser objecte de modificacié d’acord amb les
disponibilitats pressupostaries, prévia resolucié del/la conseller/a de Treball i la
seva publicacié al DOGC.

Article 4
Sollicitud i termini de presentacio

4.1 Les sollicituds de les subvencions o ajuts s’han de presentar d’acord amb
el que estableix larticle 7 de I'esmentada Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig, i
segons el model normalitzat que esta a disposicio de les persones interessades a la
pagina web del Departament de Treball de la Generalitat de Catalunya (http:/www.
gencat.cat/treball/), o a les adreces segiients:

Departament de Treball, c. Septlveda, 148-150, de Barcelona.

Serveis Territorials de Treball a Barcelona, c. Albareda, 2, 08004 de Barce-
lona.

Serveis Territorials de Treball a Girona, av. Lluis Pericot, 86-90, 17003 de
Girona.

Serveis Territorials de Treball a Lleida, c. General Britos, 3, baixos, 25007 de
Lleida.

Serveis Territorials de Treball a Tarragona, c. Joan Baptista Plana, 29-31, 43005
de Tarragona.

Serveis Territorials de Treball a les Terres de ’Ebre, c. de la Rosa, 9, 43500 de
Tortosa.

En el cas dels ajuts i subvencions per al foment de la contractaci6 indefinida a
I'empresa ordinaria de persones amb discapacitat establerts a I’article 1 €) d’aquesta
Resolucid, la presentacio de sol'licituds s’ha d’efectuar, prioritariament, davant de
qualsevol Oficina de Treball de la Generalitat, per tal d’agilitar el procediment de
concessio.

4.2 Sens perjudici del que s’ha exposat al paragraf anterior, també es poden
presentar sol'licituds i documentaci6 en qualsevol de les formes que preveu I’article
38.4 delaLlei 30/1992, de 26 de novembre, de régim juridic de les administracions
publiques i del procediment administratiu comu.

4.3 Lasollicitud s’acompanyara de la documentacio general establerta a ’ar-
ticle 7.3 de ’'Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig, abans esmentada, aixi com de la
documentacio especifica per a cadascuna de les accions sol'licitades, especificada a
les corresponents bases especifiques de cada accid, regulades a I'esmentada Ordre
TRE/267/2008, de 22 de maig.

44 El termini per a la presentacio de sol-licituds per les accions previstes en
aquesta Resolucio finalitzara el 15 d’octubre de 2009.

Article 5
Procediment de concessio

5.1 Els ajuts i subvencions de la present Resoluci6 es tramitaran d’acord amb
el procediment corresponent establert a I’article 8 de 'Ordre TRE/267/2008, de 22
de maig, esmentada.

5.2 El termini maxim per resoldre les sol-licituds de les accions previstes en
aquesta Resolucio finalitza el 15 de desembre de 2009. Les resolucions dels ajuts i
subvencions previstos en aquesta Resolucio es notificaran a la persona interessada
d’acord amb el que disposen els articles 58 1 59 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre,
de régim juridic de les administracions publiques i del procediment administratiu
comu. Contra les resolucions de concessio o denegacid, que no exhaureixen la
via administrativa, es podra interposar recurs d’alcada en el termini d’'un mes a
comptar de 'endema de la recepcid de la notificacié d’aquesta, davant 'organ que
es determina en cada cas, en funcio del programa de subvenci6 sollicitat, previst
a l’article 8 de I’'Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig.

Disposicions



27368 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5350 —31.3.2009

Article 6
Termini d’execucio dels projectes i de justificacio de la subvencio

El termini d’execucio dels projectes i de justificacio de la subvencio concedida
per a les actuacions previstes a I'article 1 d’aquesta Resolucid, sera determinat
d’acord amb el que estableixen les bases especifiques dels programes laborals per
a la diversitat, previstes al titol II de 'esmentada Ordre TRE/267/2008, de 22 de
maig, de conformitat amb el que preveu el seu article 12.5.

Article 7
Publicitat de les subvencions atorgades

7.1 D’acord amb l’article 18 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general
de subvencions, a I’article 94.6 del Text refos de la Llei de finances publiques de
Catalunya, aprovat mitjangant el Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre, quan
les subvencions concedides, individualment considerades, siguin d’import igual o
superior a 3.000 euros, I'organ concedent donara publicitat dels atorgaments d’aques-
tes subvencions mitjangant la seva publicacio al Diari Oficial de la Generalitat
de Catalunya i en el tauler d’anuncis que correspongui, indicant la convocatoria,
el programa i el crédit pressupostari al qual s’ha imputat, el/la beneficiari/aria, la
quantitat concedida i la/les finalitat/s de la subvencio.

7.2 Sens perjudici del que han establert els apartats anteriors, es donara publicitat
dels atorgaments de les subvencions mitjangant la seva exposicio a la pagina web
del Departament de Treball (http:/www.gencat.cat/treball/).

DISPOSICIO ADDICIONAL

Les entitats beneficiaries de les subvencions d’aquesta Resolucié adoptaran les
mesures necessaries i realitzaran les activitats de prevencio necessaries, incloses les
relatives a metodes de treball i equips 1 mitjans de proteccio, per tal que es garanteixi
el maxim nivell de proteccio en les condicions de seguretat i salut de les persones
participants en les accions. Aixi mateix, es garantira que cadascuna de les persones
que participen en les accions rebi la formacio tedrica i practica suficient i adequada
en matéria preventiva préviament a la seva incorporacio o si es produeixen canvis
en les funcions a desenvolupar o s’introdueixen variacions en els equips de treball.
També es fara efectiu el principi d’igualtat d’oportunitats en el treball en totes les
fases de les actuacions ocupacionals, especialment en la seleccid de les persones
participants i en el procés.

DISPOSICIO FINAL
Aquesta Resolucié produira efectes el mateix dia de la seva publicaci6 al Diari
Oficial de la Generalitat de Catalunya.
Barcelona, 13 de mar¢ de 2009
MAR SERNA CALVO
Consellera de Treball
(09.076.148)

Disposicions



	DISPOSICIONS
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	ORDRE
	ECF/139/2009, de 17 de març, per la qual es modifica l’Ordre ECF/597/2006, de 28 de desembre, per la qual es determina el contingut de la declaració informativa resum de les escriptures públiques i el procediment per a la seva tramesa telemàtica.
	ORDRE
	ECF/140/2009, de 3 de març, per la qual es fa pública la llista dels avals autoritzats directament pel Govern de la Generalitat durant l’any 2008.
	AGÈNCIA CATALANA DEL CONSUM
	RESOLUCIÓ
	ECF/813/2009, de 18 de març, per la qual es dóna publicitat a les subvencions concedides per l’Agència Catalana del Consum durant l’any 2008.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	de 9 de febrer de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Lleida referents al municipi d’Alcarràs.
	EDICTE
	de 17 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de la Catalunya Central referent al municipi de Castellgalí.
	EDICTE
	de 17 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de la Catalunya Central referent al municipi de Vic.
	EDICTE
	de 17 de març de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de la Catalunya Central i de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referents al municipi de Gaià.
	EDICTE
	de 17 de març de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de la Catalunya Central i de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referents al municipi de Moià.
	EDICTE
	de 23 de març de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Lleida referents al municipi de Ponts.
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de la Catalunya Central referent al municipi de Vic.
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referent al municipi d’Abrera.
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referent al municipi de Castellar del Vallès.
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referent al municipi d’Argentona.
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referent al municipi de Sabadell.
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referent al municipi de Collbató.
	CORRECCIÓ D’ERRADES
	a l’Edicte d’11 d’agost de 2004, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Barcelona referent al municipi de la Garriga (DOGC núm. 4215, pàg. 16527, de 9.9.2004).
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	ORDRE
	CMC/137/2009, de 10 de març, per la qual s’aproven les bases que han de regir la concessió de subvencions als arxius de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA,
	ALIMENTACIÓ I ACCIÓ RURAL
	ORDRE
	AAR/141/2009, de 23 de març, per la qual s’aproven les bases reguladores dels ajuts per al foment de la participació en programes de qualitat dels aliments per a les persones agricultores i ramaderes, i es convoquen els corresponents a l’any 2009.
	ORDRE
	AAR/142/2009, de 23 de març, per la qual s’aproven les bases reguladores dels ajuts al foment dels distintius d’origen i qualitat de productes no lligats directament a la producció i es convoquen els corresponents a l’any 2009.
	ORDRE
	AAR/143/2009, de 23 de març, per la qual s’estableixen mesures complementàries de regulació de l’extracció de corall vermell a les aigües interiors del litoral català.
	RESOLUCIÓ
	AAAR/806/2009, de 24 de març, de modificació de la Resolució AAR/3820/2008, de 9 de desembre, de convocatòria ordinària d’exàmens teòrics per a l’obtenció de títols nauticoesportius per a l’any 2009 (DOGC núm. 5283, de 22.12.2008).
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	RESOLUCIÓ
	TRE/805/2009, de 13 de març, de fixació de l’import màxim destinat a determinats ajuts i subvencions previstos a l’Ordre TRE/267/2008, de 22 de maig, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió d’ajuts i subvencions als programes d’igua
	ltat d’oportunitats en el treball: programes per a la diversitat.
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	CENTRE D’INNOVACIÓ
	I DESENVOLUPAMENT EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓ
	IUE/807/2009, de 13 de març, per la qual es modifica la Resolució IUE/3830/2008, de 17 de novembre (DOGC núm. 5284, de 23.12.2008), per la qual s’aproven les bases reguladores i s’obre la convocatòria de les línies de préstecs per a projectes de recerca i
	ndustrial i desenvolupament experimental.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	RESOLUCIÓ
	MAH/809/2009, de 19 de març, per la qual es fa pública la Resolució d’atorgament de l’autorització ambiental a un establiment per a una activitat de fabricació de productes bàsics de química inorgànica, al terme municipal de Martorell (exp. BA20060106).
	RESOLUCIÓ
	MAH/810/2009, de 19 de març, per la qual es fa pública la Resolució d’atorgament de l’autorització ambiental a un establiment per a una activitat d’explotació porcina, al terme municipal de Castellfollit de Riubregós (exp. BA20060108).
	RESOLUCIÓ
	MAH/811/2009, de 20 de març, per la qual es fa pública la Resolució d’atorgament de l’autorització ambiental a l’establiment La Sala de l’empresa Granges Deseures, SL, per a una activitat d’explotació porcina de producció de garrins, al terme municipal de
	 Sant Bartomeu del Grau (exp. BA20060110).
	RESOLUCIÓ
	MAH/812/2009, de 20 de març, per la qual es fa pública la Resolució d’atorgament de l’autorització ambiental a un establiment per a una activitat de fabricació de medicaments, al terme municipal de Sant Fost de Campsentelles (exp. BA20060123).
	CENTRE DE LA PROPIETAT FORESTAL
	RESOLUCIÓ
	MAH/816/2009, de 25 de març, de modificació de la Resolució MAH/779/2008, de 14 de març, per la qual es convoquen els ajuts a la gestió forestal sostenible en finques de titularitat privada per a l’any 2008.
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	RESOLUCIÓ
	PRE/808/2009, de 13 de març, de nomenament de la senyora Sílvia Urgell Espinàs com a analista de les Actuacions del Govern en el Territori del Departament de la Presidència.
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	ORDRE
	ECF/138/2009, de 6 de març, de cessament i nomenament de vocals de la Junta Consultiva de Contractació Administrativa de la Generalitat de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	RESOLUCIÓ
	GAP/803/2009, de 25 de març, de nomenament de funcionàries del cos de diplomatura (subgrup A2) de la Generalitat de Catalunya, salut pública (núm. de registre de la convocatòria 164).
	RESOLUCIÓ
	GAP/804/2009, de 25 de març, de nomenament de funcionàries del cos de titulació superior (subgrup A1) de la Generalitat de Catalunya, geologia (núm. de registre de la convocatòria 163).
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/815/2009, de 10 de març, per la qual es convoca concurs de trasllat de places vacants i de nova creació entre funcionaris dels cossos i escales de gestió processal i administrativa, tramitació processal i administrativa i auxili judicial de l’Administ
	ració de justícia.
	CONSELL DE L’AUDIOVISUAL
	DE CATALUNYA
	ACORD
	53/2009, de 18 de març, del Ple del Consell de l’Audiovisual de Catalunya, pel qual es nomenen els membres del jurat de la XXI convocatòria dels Premis CAC a la Investigació sobre Comunicació Audiovisual.
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, pel qual se sotmet a informació pública la Proposta d’ordre per la qual es determinen les categories de premis i els imports destinats a aquestes, i es regula la creació de fons de reserva, de la loteria denominada Lotto 6/49 i de l
	es seves variants.
	EDICTE
	de 24 de març de 2009, pel qual se sotmet a informació pública el Projecte de decret pel qual s’aprova el Reglament de la loteria denominada Lotto 6/49.
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	RESOLUCIÓ
	ECF/814/2009, de 19 de març, per la qual es fa públic el resultat de la 269a subhasta de pagarés de la tresoreria de la Generalitat de Catalunya del dia 19 de març de 2009.
	ANUNCI
	d’informació pública sobre el projecte d’execució d’una nova posició de transformació a la subestació Calders (exp. 08/47439).
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	CENTRE DE TELECOMUNICACIONS
	I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ
	DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis.
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	ANUNCI
	d’informació pública sobre la modificació de l’itinerari del servei públic regular de transport de viatgers per carretera Terres de l’Ebre - Tortosa - Tarragona - Barcelona amb filloles (V-GC-72) (incorporació de noves parades fixes a Poblenou del Delta i
	 els Eucaliptus).
	FERROCARRILS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la contractació de subministraments.
	PORTS DE LA GENERALITAT
	ANUNCI
	de convocatòria de venda en subhasta pública d’unes embarcacions.
	GESTIÓ D’INFRAESTRUCTURES, SAU
	ANUNCI
	pel qual es fan públiques diverses adjudicacions.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte.
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	EDICTE
	de 20 de març de 2009, sobre una resolució del conseller en relació amb un acord de la Comissió de Preus de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	AGÈNCIA CATALANA DE L’AIGUA
	EDICTE
	de 23 de febrer de 2009, de notificació de diversos actes administratius.
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. CC2004001338).
	ANUNCI
	sobre una sol·licitud de concessió d’un aprofitament d’aigües subterrànies a l’aqüífer classificat del Baix Ter (ref. 01199400495).
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. CC2008000460).
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. AA2008000168).
	FORESTAL CATALANA, SA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte d’obres.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte d’obres.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte d’obres.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte d’obres.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva d’un contracte d’obres.
	DIVERSOS
	CAMBRA OFICIAL DE COMERÇ, INDÚSTRIA I NAVEGACIÓ DE BARCELONA
	COL·LEGI PROFESSIONAL DE DISSENY GRÀFIC DE CATALUNYA
	CONSORCI DEL MUSEU DE L’ART DE LA PELL DE VIC
	CONSORCI MUSEU D’ART CONTEMPORANI DE BARCELONA
	IES FERRAN CASABLANCAS
	IES LA PINEDA
	IES-SEP CASTELLARNAU
	IES-SEP COMTE DE RIUS
	IL·LUSTRE COL·LEGI D’ADVOCATS DE BARCELONA
	INSTITUT RAMON LLULL
	NOTARIA DEL SENYOR JAIME BERCOVITZ RODRIGUEZ-CANO
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	AGULLANA
	L’AMETLLA DEL VALLÈS
	AVINYÓ
	BANYOLES
	BARCELONA
	CALAFELL
	CALDES D’ESTRAC
	CALLDETENES
	CALDES DE MALAVELLA
	CANOVELLES
	CANTALLOPS
	COLERA
	CUNIT
	L’ESPLUGA DE FRANCOLÍ
	LLAGOSTERA.
	MONT-ROIG DEL CAMP
	PLANOLES
	RIPOLLET
	RUBÍ
	SABADELL
	SANT ANTONI DE VILAMAJOR
	SANT CLIMENT SESCEBES
	SANT CUGAT DEL VALLÈS
	SANT FELIU DE BUIXALLEU
	SANT MARTÍ DE TOUS
	SANT VICENÇ DE CASTELLET
	SANTA COLOMA DE GRAMENET
	SANTA MARIA DE CORCÓ
	SANTA OLIVA.
	SENTMENAT
	SERINYÀ
	LA TALLADA D’EMPORDÀ
	TARRAGONA
	TEIÀ
	TREMP
	ULLDECONA
	VALLIRANA
	VILABLAREIX
	CONSELLS
	COMARCALS
	BAIX EMPORDÀ
	DIPUTACIONS
	BARCELONA
	ALTRES
	ORGANISMES
	ENTITAT MUNICIPAL DESCENTRALITZADA DE VALLDOREIX
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Tarragona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 1169/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 4 de Girona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 978/2005).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de Badalona, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 856/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 17 de Barcelona, sobre actuacions d’incidents de sol·licitud de mesures cautelars (exp. 334/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de Badalona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 856/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 9 de Barcelona, sobre declaració d’hereu abintestat (exp. 995/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 14 de Barcelona, sobre procediment de divorci contenciós (exp. 656/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 32 de Barcelona, sobre declaració d’hereus abintestat (exp. 242/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 4 de Blanes, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 397/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 5 de Vilanova i la Geltrú, sobre actuacions de judici verbal (exp. 458/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 4 de Girona, sobre procediment de judici verbal (exp. 300/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 8 de Barcelona, sobre procediment ordinari (exp. 554/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 5 de Barcelona, sobre actuacions de guarda i custòdia (exp. 394/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 32 de Barcelona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 1061/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 37 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 450/2008).

		2009-03-30T14:45:25+0200
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura digital




